Пěтěмěшле пěлÿ паракан

    муниципаллă бюджет учрежденийě

«Чăваш Республикин  Елчěк районěнчи

Лаш Таяпари В.В.Андреев ячěллě

пěтěмěшле пěлÿ  паракан вăтам шкул»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Лащ-Таябинская средняя

общеобразовательная школа

им. В.В.Андреева Яльчикского района

Чувашской Республики»

П Р И К А З
              04.02.2022 г.                                                                                                   №32

      Лаш Таяпа ялě                                                                                               с.Лащ-Таяба

Об итогах школьного этапа XVII районного

конкурса на лучшего классного руководителя 2022 года

"Самый классный классный".

В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных

руководителей, совершенствования педагогического мастерства и организации

воспитательной работы   был проведен школьный этап XVII районного конкурса на

лучшего классного руководителя 2022 года "Самый классный классный", на основании

решения экспертной   комиссии от 04.02 2022 г.

                                                          приказываю:

1. Признать победителем школьного этапа конкурса  на   лучшего классного руководителя

2022 года "Самый классный классный" Васильеву Светлану Петровну, классного

руководителя 1 класса.

2. Меметовой М.А., заместителю директора по ВР, обеспечить участие победителя

школьного этапа конкурса  на   лучшего классного руководителя 2022 года "Самый

классный классный" на районном этапе.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                 И.И.Чернова

С приказом ознакомлены:                                           М.А.Меметова

           С.П.Васильева